non prius seeulo' X aut X seripta sint ef ex tra-
ditione, tomporum lapsw fortasse depravata, ne
(psum guiden miraculum aliguando contiyisse.
cerlo affirmart potest; tmo vd Tillemontius num. 3
laudatus veluti dignum  Metaphraste sugillat
Traditio vero, ob quam anno 1462 parieti ec-
clesize sub exedra concionatoria lapis iste infizus
fuit, vocart tum quidem antiqua potuil; sed si-
mul, a conscriptis S. Justinge Actis, aut corporis
tlius inventione lantummodo naset, ac sensim
apud parum coutos fidem invenirve : guz cum
multis aS. Justine martyrio seculls contigerint,
non ewin vin et avctoritatem habet ea traditio, ut
lam in dubtum vocare sit nefas. His accedit,
nusquam, ubi de inventione corporis 8. Justine,
aul de instaurativne Patavinz ejus ecclesie agi
tur, sazi illius mentionem ullam fiere; ut wfcu,
quo primum fempore in hominum notitiam vene-
ril, vulgique sermonibus eelebrari eeperit, plane
videatur ignotum. Qued st ea (raditio indubic
visa sit 115, qui collocandi illic lapidis auctores
fuere, probat id bonam eorum fidem, non tradi-
tiones vertlatem.

16 Multas ecclesia S. Justine Veneta vieissi-
tudines subiil, quas ¢ fusiori Cornelii Flaminii
tom. X1 a pag. 188 narratione contraho. Qua

.w'e'mu pmuic-mi’r.s tantum fueratl, detn (incertum,
quo tempore) in collegiatam evasit, ut ex litteris
Tnnocentit 1T, datis anno ipsius Pontificatus x,
Christi 1207 Flaminius probat. Muliis seeculis
condilam Hugolinus, Cardinalis Ostiensis, Pon-
tificim Sedis legatus, consecravit ac Indulgentivs
ornovil anne 1219, teste antiqua mscriptione
lapidi incisa. In Prioratum jam transierat sub
finem sculi x1v, habuitque in Priorem ab anno
1390 saltem ad annum 1402 Andream Parassu.
Dein Ordini Birgittino cessit, qui illam anno
1420 administrabat. Haud div post, annuente
Nieolao ¥, senctimoniclibus Beate Mariz An-
l‘l’lr(ﬂi( ’[[' J!(U‘i‘”"a“ cone a esl cum monasle
riolo cura studiogue Franciseo Barbari. Ha
monasterium splendide instaurarunt, tdgue in-
qr sunt anno 14583, et privilegiis aucte a
Calisto 11 anno 1458. Cura animarum Capel-
lano curalo demandale, cujus electio penes san-

etimoniales est, utl item adductis monumentis
Flaminius laudatus ostendit. Addit denique,S. Ju-
stin@ templum anno 1500 magna ex parle cor-
rutsse, sed pia senatorum aliquot, et Hieronymi
de Joanne liberalitate brevi instauratum, a Do-
minteo Zono, Chissamensi episcopo consecralum
[uisse anno 1514 die 14 Maii, non, utrelata a

Flaminio
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794 DE S.
Flaminio inseriptio habel, Anno Domini spxxu,
Dominica secunda Maii, die xv : wd vero ornasse,
¢t puleriori forma donasse Perpetuam Pasgua-
lico, monasterii priorissam amno 1600. Recte
Flaminius annum 1514, die 14 Maii S. Ju-
stina ecclesia consecralioni ﬁ.'i.s‘n"g?’!.ﬂf, quo fittera
Dominicalis erat A et proinde dies 14 Maii
erat Dominica : anno autem 1592 littera Domi-
nicalis B, dies vero 15 Maii feria quinta post
Dominicam secundam ejusdem mensis. Verum
haee de Veneto S. Justina templo dicta sufficiant;
plura apud Flamintum loudatun, qui volet, in-
veniel.